
./. 

 

                                                                    ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                                  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «2» 

 

         1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 4407/1929, όπως ισχύει με τις αντικαταστάσεις δια 

του   Α.Ν. 478/1968, του άρθρου 1 του Ν.Δ. 132/1974, καθώς και του άρθρου 12 του 

Ν.2448/96, από τους: 
 
 α. Νικόλαο Παναγιωτόπουλο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 
   ως Πρόεδρο 
 
 β. Χρήστο Σταϊκούρα Υπουργό Οικονομικών 
 
 γ. Στρατηγό Κωνσταντίνο Φλώρο Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 
 
 δ. Αντιστράτηγο Χαράλαμπο Λαλούση               Αρχηγό ΓΕΣ 
 
 ε. Αντιστράτηγο Ευάγγελο Λύκο                       Υπαρχηγό ΓΕΣ 
 
 στ. Αντιστράτηγο Νικόλαο Φλάρη                      Επιτελάρχη ΓΕΣ  
 
ως μέλη, και τον Άνχη (ΜΧ) Δημοσθένη Παπαδόπουλο, που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 

11./24 -09- 2018  Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε 

σήμερα την  05 Ιαν 21 και αφού έλαβε υπόψη: 

 
 
                     (1) Τις διατάξεις του Ν. 4407/29 «Περί συστάσεως ΤΕΘΑ» και το από 

5/7-2-30 εκτελεστικό τούτου Π. Διάταγμα, καθώς και τις διατάξεις των τροποιητικών 

Νόμων. 

 

 

                    (2) Την Εισηγητική Έκθεση και τα στοιχεία που δόθηκαν από τους 

αρμόδιους φορείς, για την κατάρτιση του Π/Υ Οικονομικού έτους 2021. 

 

 

         2.                                   Αποφασίζει και Εγκρίνει 

 

 

                    Τον Π/Υ Εσόδων – Εξόδων του ΤΕΘΑ Οικονομικού Έτους 2021 στο 

συνολικό ποσό των επτά εκατομμυρίων τετρακοσίων δύο χιλιάδων πεντακοσίων 

είκοσι ευρώ (7.402.520 €) στο σκέλος των Εσόδων και στο συνολικό ποσό των επτά 

εκατομμυρίων τριακοσίων εικοσιδύο χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι ευρώ 

(7.322.520€) στο σκέλος των Εξόδων, όπως αυτός αναλύεται στην Εισηγητική 

Έκθεση του  ΤΕΘΑ και περιλαμβάνεται στους δύο συνημμένους Πίνακες Εσόδων – 

Εξόδων. 

 

               

ΑΔΑ: Ψ2ΣΦΟΡΛΦ-1ΤΓ



 -2- 

         3.   Εξουσιοδοτεί τον Διευθυντή του ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω νόμιμες 
ενέργειες. 
 
 4.   Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα.  
 
 
 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 
   

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ 

  
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ 
 
 
 

Δημοσθένης Παπαδόπουλος 
Άνχης (ΜΧ) 

 

 
 
 
 
 

 ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΩΡΟΣ 

  
 
 

 γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

 
 
 
 
 

 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΛΟΥΣΗΣ 

  
 
 

 δ. ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

 
 
 
 
 

 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΚΟΣ 

  
 
 

 ε. ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ 

  

 
 
 
 
 

   ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΛΑΡΗΣ 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΦΟΡΛΦ-1ΤΓ


		2021-01-15T11:56:04+0200
	Athens




